ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

M O D A L I D A D E :  T O M A D A  D E  P R E Ç O S  N ° 0 1 5 / 2 0 1 9

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa para execução de
pavimentação com uso de blocos intertravados da área em frente a
comunidade de Linha Carmo.

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, na forma do art. 21 § 4º da Lei n° 8.666/93, torna público,

para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS N° 015/2019, retificando o valor máximo informado no edital, justificando

assim o adiamento da data de recebimento de propostas, cujo Edital passa a viger com a seguinte

alteração:

Onde consta “R$ 100.024,18 (Cem mil, vinte e quatro reais e dezoito centavos)”;

Leia-se:

“R$ 84.875,49 (Oitenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta e nove

centavos).”

  Diante da alteração decorrente desta retificação, a data de abertura do certame acontecerá no

dia 09 de dezembro de 2019, às 14 horas.

A presente retificação faz parte constante do edital supra referido, para todos os fins.

Coronel Pilar/RS, 21 de novembro de 2019.

Adelar Loch
Prefeito Municipal

Visto.

Juliana Rebellatto Locatelli
OAB/RS n° 105.526
Assessora Jurídica